DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A BUSCA DA IDENTIDADE
ARTÍSTICO-CULTURAL BRASILEIRA E OS IDEAIS MODERNISTAS DE 1922 de autoria
de LEONARDO ARAÚJO DINIZ, ANTONIO DE PÁDUA DIAS DA SILVA, WALDILSON
DUARTE CAVALCANTE DE BARROS, WALDÊNIA KELLY DANTAS DA SILVA ALMEIDA,
foi publicado nos Anais IV SINALGE referente ao ISSN 2527-0028.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/11760

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/11760